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Biojäätmete ja jäätmete kogumine Märjamaa vallasBiojäätmete ja jäätmete kogumine Märjamaa vallas
Eestis muutus biojäätmete lii-
giti kogumine kohustuslikuks 
ning üleminekuks on antud 
aega selle aasta lõpuni. Paljud 
omavalitsused on oma jäät-
mehoolduseeskirjasid muut-
nud. Kui Tartus ja Tallinnas 
muutusteni jõuti, siis hakati 
üleriigiliselt rääkima Tartu ja 
Tallinna probleemidest ning 
teema jõudis massimeediasse.

Ka Märjamaa vallas võeti 
eelmisel aastal vastu uus jäät-
mehoolduseeskiri, mis hakkas 
kehtima 1. aprillist 2023. Selle 
kohaselt on vaja biojäätmed 
eraldi koguda, aga üksikela-

mutega kinnistutel võib need 
kompostida ning biojäätmeid 
ei pea jäätmevedajale eraldi 
üle andma, kuigi see võimalus 
soovi korral on.

Märjamaa vallale jäätme-
vedaja leidmine on haldus-
lepinguga antud üle MTÜ-le 
Eesti Jäätmehoolduskeskus. 
Antud MTÜ korraldab ka kõi-
gile teistele MTÜ liikmetest 
omavalitsustele olmejäätme-
veo hankeid. Viimasel han-
kemenetlusel vaidlustas üks 
Eesti pakendiorganisatsioon 
hanke tingimused, mis re-
guleerisid pakendijäätmete 

eraldi kogumist. See puudu-
tab Märjamaa valda, sest meie 
uues kehtivas jäätmehooldus-
eeskirjas sätestatud muutu-
sed on planeeritud kasutusele 
võtta koos uue riigihanke tu-
lemusel leitud jäätmevedajaga. 
Kuna vaidluste tõttu pakendi-
organisatsioonidega pole uut 
riigihanget jäätmevedaja leid-
miseks välja kuulutatud, siis 
uues jäätmehoolduseeskirjas 
sätestatud muutused võetak-
se kasutusele hiljem koos uue 
jäätmevedajaga.

Enne uuele süsteemile 
üleminekut teavitame inime-

si muudatustest, mis puudu-
tab lisaks eeltoodule ka teisi 
jäätmeliike. Teave ilmub valla 
kodulehel, Märjamaa Nädala-
lehes ning tuleb ka eraldi tea-
bepäev, mis on jälgitav läbi in-
terneti ning ka järele vaadatav. 
Seni kehtib aga vana süsteem 
ja hetkel veab jäätmeid eelmi-
se riigihanke võitja – AS Kesk-
konnateenused.

Vallavalitsuse arendusosa-
konna juhataja 
Ott Valdma

20. aprilli õhtul antakse start 
traditsioonilisele võistkondli-
kule teatejooksule, mis on pü-
hendatud Jüriöö ülestõusu kui 
eestlaste vastupanuvõitluse 
sümbolile. 

Jüriöö jooksu võistkon-
nas on kuus liiget: 2 meest, 
2 naist, 2 noort (sünniaasta 
2008 või noorem). Distantsi 
pikkus kokku 2,0 km: Staa-

dioni tn–Sauna–Lauluväljaku–
Loigu–Oru–Turu–Pärnu mnt ja 
Staadioni tänav. Vajalik eelre-
gistreerimine! 

Ajakava: 17–18.45 võist-
kondade registreerimine ja 
võistlusmaterjalide jagamine 
spordihoones. 18.50 avakõne 
ja lõkke süütamine.

19.15 START spordihoone 
eest, 20. autasustamine.

Esimesed kolm võistkonda 
saavad autasuks kringli ja me-
dalid.

Kõigi osalejate vahel 
loositakse välja auhinnad! 
Loosikastis on 10 piletit  
29. aprillil Ruunawere pos-
timõisas toimuvale 90ndate 
peole. Vaata lähemalt: https://

www.ruunawere.ee/uritused/
Tutvu juhendiga Märjamaa 

Valla Spordikeskuse kodule-
hel: www.marjamaaspordi-
keskus.ee

Märjamaa Valla 
Spordikeskus

Jüriöö jooks tuleb taas
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Fotonäitus toob tervitusi kiviraha saareltFotonäitus toob tervitusi kiviraha saarelt

Eelmisel nädalal avati 
Märjamaa raamatuko-
gus religiooniantropo-
loog Jaanus Aurelius 

Kanguri fotonäitus „Tervitu-
sed kiviraha saarelt“. Kangur 
käis välitöödel Mikroneesias 
Yapi saarel  2014. aastal. 

Oma reisist polnud tal al-
gul plaanis näitust teha, kuid 
sõber ütles, et kui oma muljeid 
ei jaga, siis maailma ei muu-
da. Nüüdseks on fotod väljas 
olnud Vormsi saarel, mis ongi 
umbes Yapi saare suurune.

Yapi saare tunnuseks on 
omapärased kivirahad – suu-
red kivist kettad, mille kes-
kel on auk.  Kanguri sõnul 
sümboliseerib kiviraha lepi-
tust ja konfliktide lahenda-
mist. Ta uuriski välitöödel 
peamiselt lepitusrituaale ja 
kiviraha on üks heastamise-
lement. Kiviraha annab ka 
prestiiži, selle väärtus tule-
neb kiviga kaasnevast loost. 

Paarikümnel suurefor-
maadilisel fotol on jäädvusta-
tud kohalikke elanikke erine-
vate sündmuste ja toimingute 
juures. Väljas on ka mõned ese-
med, nt pruudilunaks toodud 
merekarbi raha (yar), pikka 
salli meenutav naiste kehaka-
te lava-lava. Vitriinis on pu-

nutud korv – kohalike jaoks 
kohustuslik aksessuaar, mil-
les nad hoiavad beetlipähk-
leid. Nende närimine teeb 
huuled, hambad ja igemed 
punaseks. Korvita inimene 
on kohalike arvates kahtlane 
– too tahab tulla vargile, sest 
kust ta muidu pähkleid saaks. 

Saarel öeldakse ka, et 
„tarkus tuleb korvist“. See 
tähendab, et enne kui teisele 
(keerulises olukorras) vasta-
ta, võtad pähkli, poolitad selle 
ja paned vahele veel laimiki-
vipulbrit, keerad segu lehe 
sisse, pistad põske – ja alles 
siis vastad. Kõik see annab 
aega järele mõelda või enne 
väljaprahvatamist rahuneda. 

Mikroneesia koosneb nel-
jast osariigist, millest üks on 
Yapi. Turiste käib Yapi saarel 
veel vähe, mistõttu on elus 
arhailine kultuur. See on ant-
ropoloogidele maiuspala. Uu-
rijad viskavad nalja, et tüüpi-
line perekond seal on isa, ema, 
laps ja antropoloog. Hiina ja 
USA on väga huvitatud piir-
konda investeerimisest. Ko-
halikudki tahavad jõukamalt 
elada, kuid suurte muutustega 
kaoks üks unikaalne kultuur. 

Omand läheb seal edasi 
naisliini pidi. Naised on sot-
siaalselt staatuselt meestest 

küll madalamad, kuid see, et 
„kael keerab pead“, kehtib ka 
seal. Kui mehed kogunevad 
päevas kaks korda nn tuuba-
ringi kohalikke asju aruta-
ma, siis naised ütlevad, mis 
küsimused tuleb läbi võtta. 
Alla 40aastased mehed ei saa 
veel kaasa rääkida, sest neil 
pole piisavalt elukogemust.  

Kohapeal kehtib nn Yapi 
aeg ehk kõik sündmused al-
gavad vähemalt paar tun-
di kokkulepitust hiljem. 

Näitusepiltide juures 
on lühikesed tutvustavad 
tekstid, kuid avamisel sai 
küsida ja kuulda sealse elu-

olu kohta palju laiemalt.     
„Kas tunnete selle meloo-

dia ära?“ küsis Jaanus Kangur. 
Meloodia oli väga tuttavlik, 
kuni äkki tuli selgus – „Mu 
isamaa armas, kus sündinud 
ma…“ Jah, selle viisiga on Mik-
roneesia hümn. 16. sajandil 
jõudsid saartele hispaanlased. 
1899 müüs Hispaania saa-
red Saksamaale. Sakslased 
rajasid enne Esimest maail-
masõda Mikroneesia esime-
se haridussüsteemi. Saksa 
mõjusid on tunda nii sealses 
kui Eesti kultuuriruumis. 

Näitus Märjamaa raamatu-
kogu kodulootoas jääb avatuks 
juuni lõpuni. Jaanus Aurelius 
Kangur on Märjamaa güm-
naasiumi vilistlane. Tol ajal 
oli praeguses raamatukogus 
kooli internaat ja see maja oli 
Kanguri igapäevane elupaik. 

Jaanus Aurelius Kangur on 
religiooniantropoloog, kes on 
viimased kakskümmend aas-
tat tegelenud täiskasvanute 
koolitamisega. „Inspiratsiooni 
ammutan erinevate kultuu-
ride traditsioonidest ja kõige 
kaasaegsematest teadusavas-
tustest. Meil on palju õppida 
põlistelt rahvastelt ja samas 
pidevalt avastada uusi tead-
misi. Minu koolitusi on tihti 
võrreldud stand-up komöö-
diatega, sest usun, et areng on 
seiklus,“ ütleb ta enda kohta. 

Reet Saar

Jaanus Aurelius Kangur jagamas selgitusi näitusel olevate 
fotode kohta.  
Foto: Reet Saar

PILTUUDIS

Kevadise kontsertide sarja Teenuse mõisas lõpetas 15. aprillil rõõmsa elamuse pakkunud Märjamaa 
segakoor Rello. Teenuse Naiste Ühendus ja piirkonna kogukond tänavad kohaliku omaalgatuse 
programmi ja Märjamaa valda toetuse eest. Uute kontserdielamusteni sügisel!

Maris Leemets
Foto: Sirje Liiva
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Kurepesa rühmas koorusid pühadeks munadest tibudKurepesa rühmas koorusid pühadeks munadest tibud
Sipa Kurepesa rühmas algas li-
havõttepühadeks valmistumine 
juba märtsikuu keskel, kui tädi 
Riina Käki-Tasmuthi hobitalust 
tõi meile lasteaeda inkubaatori 
ja munad. Alustasime projekti 
„Munast tibuni“. Saime teada, 
mida selle keerulise nimega 
masinaga tehakse – sinna lao-
takse munad, masin hoiab va-
jalikku temperatuuri ja keerab 
ise vahetevahel munasid. Tem-
peratuuri ja niiskust pidime ise 
hoolega jälgima, loomulikul teel 
hoolitseks selle kõige eest ju 
kanaema. Ja siis oli vaja oodata 
21 päeva – täpselt lihavõttepü-
hade nädalal pidid kooruma ti-
bud. Lapsed koostasid kalendri 
ja päevi maha tõmmates jälgi-
sid, mitu päeva veel… Vahepeal 
vaatasime internetist, mis seal 
munade sees täpselt toimub 
selle ajaga. Jagus veel palju eri-
nevaid tegevusi: panime kokku 
pildiseeriat kanade elutsüklite 
kohta, meisterdasime lõngatut-
tidest tibusid, lugesime raama-
tut „Muna“ ja mängisime selle 

põhjal lavastusmängu. Ka mune 
värvisime sel aastal looduslike 
vahenditega, sibulakoorte ja 
sõnajala lehtedega. Isegi nädal 
aega Covidi tõttu suletud laste-
aeda mahtus selle aja sisse. Kui 
lõpuks 3.aprilli hommikul las-
teaeda läksime, kostis inkubaa-
torist piiksumist – esimesed 
tibud olidki koorunud. Saime 
läbi kaane jälgida ülejäänute 
koorumist ja peale kuivamist 
paigutasime tibud soojendus-

lambiga puuri. Pühadeni jäid 
tibud meie juurde, saime neid 
toita ja silitada, kuid siis läksid 
nad oma kodutallu. Peale pühi 
lasteaeda tulles küsis nii mõni-
gi laps, kus meie tibud on, sest 
olime nendega juba harjunud. 

Oli igati õpetlik projekt, 
meie lastel ei tohiks selle tee-
ma kohta küll enam küsimusi 
tekkida.

Sipa Kurepesa rühma 
õpetaja Sirje Viljastu

Sillaotsa muuseumis on 
kaks üritust ühel päeval

Sillaotsa Talumuuseumis on varahoidja Meelis. 
Tema kõrval on Pätsu-aegne tuletõrje käsiprits.

Meelis ja Jawa ja käsiprits on kolmekesi parasjagu 
Talupojatarkuse Teavitustares. 

Ja kui palju on neil kolmel lugusid rääkida!

Kutsume Sind ja Sinu peret 22. aprillikuu ennelõunal Sillaotsale, 
sest kell 11 võtavad Raplamaa priitahtlikud pritsimehed ükstei-
selt mõõtu käsipritsi veepumpamises ja tuletõrje teatejooksus. 
Meenutame vana tuletõrjeautot Chevrolet. Kui sul on vanem 
mootorratas, millel karjalaskepäev veel olemata, tule sellega.

Tee omale üks ütlemata mõnus laupäev. 

JA SEE POLE VEEL KÕIK.

Täpselt kell kaks päeval räägib teavitustare teisel korrusel 
oma lood elust enesest INDREK TAALMA Kammerteatrist. 

Pritsuvõistlus ilma rahata, teatrietendus vaid kümne raha eest. 
Piletimüük kohapeal.

Hea oleks oma teatrietenduse külastuse soovist meile teada 
anda muuseumisse, saame asju paremini planeerida.

Kohtume 22. aprillil Sillaotsal!

Tibud on just inkubaatorist välja võetud ja kohe-kohe mine-
mas oma soojenduslambiga puuri.
Foto: Sirje Viljastu
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Kooliteatrid kohtusid Vana-VigalasKooliteatrid kohtusid Vana-Vigalas

Kui Raplamaa koo-
liteatrite trupid 
Vana-Vigala rahva-
maja laval 13. aprillil 

esinema hakkasid, oli neil fes-
tivali esimene pool töötubades 
selja taga. Seal oli jutuvestja 
Piret Pääri töötuba, Annabel 
Vaarma juhendas improtuba 
ja Tuuli Roosi tantsutuba.

Võistlustulle läks seitse 
etendust. Nähtule andis taga-
sipeegeldust žürii koosseisus 
Heli Lints, Annabel Vaarma, 
Hannes Sassi ja Mattias Met-
salu.

Loosi tahtel olid esimesed 
Kivi-Vigala põhikooli 1.–4. 
klassi Näitlejahakatised, kes 
näitasid, kuidas tibupoeg nisu 
kasvatas. Tibupoja kaaslas-
teks olid pardid, kassid ja not-
sud, kes kõik töötegemisest 
kõrvale hoidsid. Õpetliku ja 
sõnamängulise loo lavastas õp 
Eve Kärsna, kes oli vilja kas-
vatamise ja leiva küpsetamise 
etapid leidlikult liigutustesse 

pannud. 
Rapla Kesklinna kooli näi-

tetrupp Vallutajad kandis ette 
trupi ja lavastaja Reigo Andoki 
kirjutatud loo „Vaata alati elu 
helgemat poolt“. Selle algidee 
on saadud ansambli Radiohead 
muusikavideost „Just“.  Nägi-
me seda, kuidas üks tegelane 

püüdis algul kõigiga kõiges 
sarnaneda, kuni lõpuks mur-
dis voolust välja.

Ülejäänud viis esitust olid 
Rapla Vesiroosi kooli teatri-
stuudiolt Ega Vist, mida juhen-
dab Krista Olesk. 

Kolmandate klasside õpi-
lased esitasid Aino Perviku 

jutu põhjal seatud härra Tee 
ja proua Kohvi loo „Üheskoos”. 
See kanti ette mõnusa energia 
ja sünkroonsusega. Härra Tee 
ja proua Kohv olid ühtaegu nii 
inimesed kui joogid. Vahvaks 
elemendiks olid kübarad. Kiita 
sai viiuldaja, kes elavat muusi-
kat mängis. 

8. klassi õpilased näita-
sid T. Rätsepa ja J. Viidingu 
„Olevusi“. Numbreid „nimeks“ 
kandvad tegelased elasid prü-
gimäel ja kogusid asju. Nende 
eesmärk oli vaid rutem…ini-
meseks saada. Žürii soovitas 
edaspidi mõnes stseenis „üle 
mängida“, et näidata inime-
seks saamise püüdlusi. 

2. klassi esitatud „Imede 
aed“ oli muinasjutuline lugu 
hiiglase aiast ja hiiglase muu-
tumisest. 

6. klass esitas luulekava 
„Hingan ja olen“, milles oli ka-
sutatud Mart Raua, Rein Raua 
ja Aino Perviku tekste.

Viimasena astus lavale 
Vesiroosi kooli 5. ja 7. klassi 
trupp looga „Kas kratt toob 
õnne?“ Aluseks oli M. J. Eiseni 
„Kratiraamat“ ja A. Jakobso-
ni „Eesti rahva  muinasjutte 
ja muistendeid“. See oli väga 
päevakajaline lavastus, milles 
otsustati ehitada kratt ja vali-
da ta vallavanemaks, et elu ko-
hapeal paremaks läheks.  

Iga esituse järel sai trupp 
tagasisidet žüriilt. Kõigilt küsi-
ti, kuidas nad end laval tundsid 

Kivi-Vigala põhikooli Näitlejahakatised ja neid juhendav õpe-
taja Eve Kärsna etenduse järgsel ühispildil. 
Fotod: Taimo Lehtsalu

LAUREAAT Rapla Vesiroosi Kooli teatri-
stuudio Ega Vist 3.–4. kl – „Üheskoos”

LAUREAAT II Rapla Vesiroosi Kooli teatri-
stuudio Ega Vist 6. kl „Hingan ja olen”

SÄRAV TÄHT
Katriin Igbeneme Tibu roll etenduses „Ti-

bupoeg nisu külvamas“ Kivi-Vigala PK Näitle-
jahakatised

Markkus Hämarsalu  Rapla Vesiroosi Kooli 
teatristuudio Ega Vist 3. kl

Kertu Tooming etenduses „Kas kratt toob 
õnne? Rapla Vesiroosi Kooli teatristuudio Ega 
Vist 5. ja 7.kl

Han Oscar Sündema Kolm etenduses „Ole-
vused“ Rapla Vesiroosi Kooli teatristuudio 
Ega Vist 8. kl

ERIPREEMIAD 
Õpetliku loo lustilise esitamise eest – Ki-

vi-Vigala PK Näitlejahakatised  „Tibupoeg nisu 
külvamas“ 

Sujuva kokkumängu eest – Rapla Vesiroo-
si Kooli teatristuudio Ega Vist 3.–4. kl etendus 
„Üheskoos“

Eristumise eest –  Rapla Kesklinna Kooli 
näitetrupp Vallutajad etendus „Vaata alati elu 
helget poolt”

Olevuste hingeelu avamise eest –  Rapla 
Vesiroosi Kooli teatristuudio Ega Vist 8. kl. 
etendus „Olevused” 

Üksteist toetava trupi eest – Rapla Vesi-
roosi Kooli teatristuudio Ega Vist 2. kl „Imede 
aed” 

Puhta esituse eest – Rapla Vesiroosi Kooli 
teatristuudio Ega Vist 6. kl „Hingan ja olen”

Aktuaalse teema käsitluse eest – Rapla Ve-
siroosi Kooli teatristuudio Ega Vist 5. ja 7. kl 
„Kas Kratt toob õnne?” 

Kooliteatrite festivali tunnustused

Noorema vanuseastme lau-
reaat on Rapla Vesiroosi kooli  
teatristuudio Ega Vist lavastus 
“Üheskoos”.



19. aprill 2023 5Märjamaa Nädalaleht

ja kuidas esitus õnnestus. Mõ-
nelgi puhul selgus, et öelda tuli 
ootamatult ära jäänud kaas-
lase teksti või et laval juhtus 
pisike viperus. „Ootamatused 
toidavad laval, ärge neid kart-
ke. Võtke see väljakutse vas-
tu,“ julgustas Annabel Vaarma 
mitte heituma, kui kõik ei lähe 
proovis õpitud moel.

Kooliteatrite festivali lõ-

pus anti välja laureaadi tiitel 
nooremas ja vanemas vanuse-
astmes, „Särava tähe“ tiitliga 
hinnati meeldejäävaid rolli-
sooritusi ja eripreemiatega 
märkis žürii ära midagi meel-
dejäävat igast esitusest.  

Järgmise festivali korral-
dab Rapla Kesklinna kool. 

 
Reet Saar
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6. ja 7. mail 2023 toimuvad 
Märjamaa vallas

OHTLIKE JÄÄTMETE
KOGUMISRINGID

Kogumisringil võetakse elanikelt TASUTA 
vastu ainult ohtlikke jäätmeid. 

Palume kogumisringil jäätmed isiklikult 
üle anda.

Ohtlikud jäätmed on:

kasutatud õlid, õlifiltrid ja õlipaken-
did, värvi-, liimi- ja lakijäätmed, nende 
pakendid ning nende ainetega määrdu-
nud töövahendid, lahustid, nagu näiteks 
tärpentin, atsetoon ja tehniline bensiin, 
taimekaitse- ja putukatõrjevahendid ning 
nende pakendid, akuvedelikud, leeliselised 
pesuained, happed, kasutamata jäänud 
või aegunud ravimid ja farmaatsiatooted, 
elavhõbedakraadiklaasid. 

6. MAI KOGUMISRING 
KELLAAEG / KOGUMISAUTO PEATUSKOHT
10.00–10.10 Kasti küla bussipeatus
10.20–10.30 Valgu rahvamaja parkla 
10.40–10.50 Vana-Nutru bussipeatus    
11.00–11.10 Velise parkla  
11.15–11.25 Velisemõisa bussipeatus  
11.35–11.45 Konuvere kivisilla parkla   
11.55–12.05 Paeküla bussipeatus  
12.15–12.25 Tolli bussipeatus          
12.40–12.50 Teenuse aida-kuivati        
13.00–13.10 Luiste Teenuse-Loodna ja 
Hanso teerist            
13.20–13.30 Laukna  keskus 6      
13.35–13.45 Loodna bussipeatus       
13.50–14.00 Sipa mõisa parkla     

7. MAI KOGUMISRING

KELLAAEG / KOGUMISAUTO PEATUSKOHT
10.00–10.10 Ohukotsu pargi kõrval oleva 
tee ääres (kollase pakendikonteineri juures) 
10.15–10.25 Põlli bussipeatus 

10.45–10. 55 Käbiküla Soomäe kinnistu ees 
Nihu tee ääres 
11.05–11.15 Varbola-Ruunavere/Rapla-
Varbola teerist  
11.25–11.35 Lümandu Sipa-Varbola/Vai-
mõisa-Nurme teerist       
11.45–11.55 Männiku Uuemaja kinnistu       
12.10–12.20 Vaimõisa mõis Vaimõisa-Nur-
me tee ääres     
12.40–12.50 Päärdu bussipeatus (Päärdu 
mõisa ees) 
13.00–13.10 Kivi-Vigala vallavalitsuse park-
la Sääla tee 8/8 
13.20–13.30 Vana-Vigala rahvamaja parkla 
13.35–13.45 Vana-Vigala Õppe tee (paken-
dikonteinerite juures poe taga) 

Projekti viib läbi Märjamaa vald koostöös 
MTÜ-ga Eesti Jäätmehoolduskeskus. 

Töid teostab AS Epler&Lorenz. 
Projekti rahastab SA Keskkonnainvesteerin-

gute Keskus ja Märjamaa vald.

Haimre rahvamajas 
mängiti 15. aprillil 
päev otsa lõõtspilli. 
Kell 11 hakkas MTÜ 

Rahvalõõts esindaja Olev 
Jaksi pillimängijaid lindista-
ma ja intervjueerima. Tal on 
YouTube´is samanimeline 
kanal, kuhu on kogutud salves-
tused kõigist maakondadest. 
Nüüd jõudis järg Raplamaani. 

Mikrofoni ja kaamera ette 
tuli kümme pillimeest. Rapla 
vallast olid kohal Bert Laak ja 
Hilja Tiik, ülejäänud kaheksa 
olid Märjamaa vallast. Kõi-
ge noorem lõõtspillimängija 

sel korral oli üheksa-aastane 
Kendra Põdra, kõige küpsemas 
eas Õie Lauri (75). Veel esine-
sid Marve Johanson, Kalev Puk, 
Jaan Alt, Leho Laaser, Aile Paju-
la ja Silvi Sisas.

Igaühele oli planeeritud 
pool tundi, et mängida sisse 
kolm lugu ja rääkida oma pil-
limehe teest.  „Kahju, et tervi-
se pärast ei saanud tulla Uno 
Kiisma, kes on Märjamaa vallas 
lõõtsapäevade algataja,“ rääkis 
seekordse päeva üks läbiviija-
test Silvi Sisas. 

Õhtul algas Haimre rahva-
majas simman, kus tantsumuu-
sikat tegid lõõtspillimängijad. 
Kui eestvedajad enne pisut 
muretsesid, kas simman ikka 
huvi pakub, siis saalis oli koos 
pillimeestega üle 70 inimese, 

nii et korraldajad tõid laudugi 
juurde. Kaamerad salvestasid 
poolteist tundi pillimängu ka 
laval. 

„Inimesed jäid rahule, täna-
sid lahkudes ja ütlesid, et oota-
vad uut pidu. Ka meile mängi-
jatena oli selline päev huvitav 

kogemus,“ rääkis Silvi Sisas. 
Haimre rahvamajal ei ole 

praegu juhatajat, aga aktiivsed 
inimesed seisavad hea selle 
eest, et tegevus vahepeal ei soi-
kuks. Juba selle nädala lõpus on 
kaks üritust. 22. aprillil on ma-
jas kirbukas ja 23. aprillil eten-
dus „Isamaa pääsukesed”. 

Reet SaarValtu näitetrupi Anderaasuke esituses 
Andrus Kivirähki 

ISAMAA PÄÄSUKESED

pühapäeval, 23. aprillil kell 16 
Haimre rahvamajas 

Pääse 5 eurot

Olevi Puukool OÜ
müüb Märjamaal Pärnu 

mnt 74 parklas

laupäeval, 22. aprillil
kell 10–13

hapukapsast, toidu- ja 
seemnekartulit, 
porgandit, mett
ja nartsissiõisi

 Info tel 5681 7035
FB: Märjamaa turg

Ütle naabrile ka!

Haimre rahvamajas kõlas kogu päeva lõõtspillimängHaimre rahvamajas kõlas kogu päeva lõõtspillimäng

Foto Rahvalõõtsa FB lehelt.
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Iga päev 9–18

Müügil hea valik võõrasema-
sid, kannikesi, seemneid

UUSI viljapuid, 
marjapõõsaid jne.

turbaid, mulda, väetiseid
ja palju muud aiakaupa.

VALIK LAIENEB 
IGA PÄEVAGA!

Tule 
uudistama!   

Infot saate ka Taimeaeda 
lahtiolekuaegadel 

otse helistades:
tel 5855 4917

ja FB-s Märjamaa 
Taimeaed

* 

Pediküür
* Eripediküür

* Pediküür geellakiga
* Depilatsioon
* Rullmassaaž

Pärnu mnt 87 
Märjamaa
5399 3044

Velise KHSi 
aruandekoosolek 

ja talgud on 
30. aprillil kell 16 

Maydelli kabeli 
juures

Neljapäeval, 
27. aprillil kell 12.00 

Märjamaa 
sotsiaalkeskuses 

KLUBI ELULUST
eakatele ja puuetega 

inimestele

Lugejatega kohtub ja 
Märjamaa Nädalalehe 
igapäevaelust kõneleb 

toimetaja Reet Saar
 

Kohvilaua osalus 
3 eurot.

Palun teata oma 
tulekust 482 1139  või  

5648 4190 
Tiina Kokemägi

Raplamaa Partnerluskogu meetme 
„ Ettevõtluse toetamine Covid-19st tulenevate riskide 

maandamiseks ja tagajärgedega toimetulekuks“ 
taotlusvoor on e-PRIA s avatud 15.05.-25.05.2023

Toetatavad tegevused: 
• tootmiseks, teenuste osutamiseks, turustamiseks 
või töötingimuste parandamiseks otseselt vajalike seadmete, 
vahendite ja masinate, s.h. mootorsõidukite ostmine ja paigal-
damine;
• infotehnoloogiliste meetodite (näiteks: e-kaubandus, 
e-broneerimine, kaugtöökohad jne) kasutusele võtmiseks vaja-
liku riist- ja tarkvara soetamine.
Täpsem info ja eelregistreerimine infopäevale: www.raplalea-
der.ee

INFOPÄEV taotlejatele on 27. aprillil Zoom keskkonnas 
algusega kell 15.00.
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Loodna piirkonna kultuuritegevusestLoodna piirkonna kultuuritegevusest
Kaare Tammaru

KODULOOKONVERENTS  
„EESTI NSV AEGADEST 

MÄRJAMAA MAIL. 
KULTUURIELU”

Algus 29.03.2023 

Kultuurilugu Sooniste 
sovhoosi piirkonnas 

Kolhooside algusaastatel, mis  
hiljem Sooniste sovhoosiks 
ühinesid, oli sellel territooriu-
mil 3 kooli: Laukna algkool, 
Leevre 7-klassiline kool ja 
Maidla 7-klassiline kool. Leev-
re kool kolis seoses ruumide 
kitsikusega 1946. a Sooniste 
mõisahoonesse ja sai nimeks 
Sooniste 7-klassiline kool. Te-
gutses kool kuni 1967. aastani. 
Maidla kool likvideeriti 1972.  

Piirkonnas oli veel 2 raa-
matukogu: Sooniste mõisas 
ja Maidla mõisas ning 2 rah-
vamaja: Vaikna ja Sooniste. 
Rahvamajad ja raamatukogud 
tegutsesid koolidega samades 
hoonetes, põhitegijateks neis 
olid koolide juhatajad ja õpeta-
jad. Sooniste kooli oli väikese 
tasuga tööle võetud rahvamaja 
juhataja vabaajaürituste kor-
raldamiseks. 

Maidla mõisahoones oleva-
tes kooliruumides peeti sov-
hoosi osakonna rahvarohkeid 
pidusid ja näidati kinofilme, 
vahel käis proove tegemas ka 
Sooniste segakoor, alaliselt 
tegutsesid õpilaste taidlusrin-
gid. 

Peale Sooniste kooli lik-
videerimist 1967. a koondus 
taidlus Laukna külasse Vaikna 
Rahvamajja. See asutati 1951.
aastal likvideeritud Laukna 
algkooli majja ja teenindas 
enne 1967. aastat vaid Laukna 
piirkonna inimesi. Vaikna rah-
vamajas asus ka Maidla raa-
matukogu.

Minu kultuuriloolised mä-
lupildid Vaikna rahvamajast 
on 1972. aastast, kui asusin 
tööle Loodna külanõukogu 
sekretärina. Sellel ajal oli Vaik-
na rahvamajas tööl ainult Nei-
da Saumann. Tema täita olid 
juhataja kohustuste kõrval 
kõik teisedki ametid koristaja 
ja kütjani välja. 

Isetegevusringe oli sellel 
ajal vähe. 1970ndate teisel 
poolel asus Lauknale elama 
perekond Kuld. Nemad panid 
taidluse käima. Jaak tuli rah-
vamaja juhatajaks, Eve laste-
aia kasvatajaks ja rahvamaja 

kunstiliseks juhiks. Elu Lauk-
na külas muutus: hakkasid 
tegutsema lauluansamblid ja 
rahvatantsurühm. 

Vaikna Kultuurimaja juha-
tajaid on olnud aegade jooksul 
palju. Mina mäletan viimati 
töötanutest Neida Saumanni, 
Jaak ja Eve Kulda, Siiri Mäge. 
Kultuurielu korraldamisel 
oli 1970. aastate lõpust kuni 
Loodna Vabaajakeskuse tege-
vuse lõpetamiseni 2016. aastal 
keskseks persooniks Lauk-
na piirkonnas Eve Kuld.

Piirkonna kultuuritege-
mistele oli väga suureks toeks 
Maidla raamatukogu juhataja 
Helve Lehtmaa, kes oli tegus 
ja nähtav nii lasteaia kui rah-

vamaja ürituste korraldami-
sel. 

Laukna segarühm ja juhendaja Kaare Tammaru aastal 1988. 
Ülesvõte on tehtud Sooniste sovhoosi 35. aastapäeval Laukna 
uue klubihoone (kaarhalli) kõrval.

Laukna lasteklubi Cipolliino lapsed  tegutsesid sovhoosi kon-
torihoone keldrikorrusel asuvas kaminasaalis, kus oli ajutine 
kultuuriürituste toimumise koht. 
Foto on laste üritusest 1980ndate teisel poolel.

Eve Kuld tantsib rahvatantsurühmas Kaareke peaaegu selle asu-
tamisest alates. Eve oli väga särav kultuuriürituste korraldaja 
Lauknal. Ta juhendas 1970. ja 1980ndatel nii lauljaid kui tantsi-
jaid, laulis ja tantsis ka ise. 

Majandi ametiühingu juht 
Liidia Vilumaa.
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Majand toetas

Nii nagu Sipas ja Teenusel, oli ka Sooniste 
sovhoosi toetus majandi inimestele suur, 
luues võimalusi saada osa taidlusest ja 
kultuuriüritustest. Majandipoolsed tegi-
jad minu mäletamise järgi olid kauaaegne 
partorg Leo Jõulu, ametiühingu esimees 
Liidia Vilumaa ja hiljem Margus Jehe. 

1986. aastal põles Vaikna kultuuri-
majana tegutsenud hoone maani maha. 
Sellest alates koondusid kõik kultuuri-
üritused Sooniste sovhoosi kontorihoone 
keldrikorrusele väljaehitatud klubilise 
tegevuse tuppa. Ringide tegemised vähe-
nesid.

1988. aasta algusest alustati kultuuri-
tegevust Sooniste sovhoosi ehitatud suu-
res kaarhallis, kus juhatajateks jõudsid 
olla Tiia Sõber (1988 jaan – 1989 juuli), 
väga lühikest aega Aivo Kurbel ja 1990.
aastast jälle Eve Kuld. 

Klubiline tegevus taaselustus. Esime-
ne suur pidu oli  Sooniste sovhoosi 35 aas-
ta  juubelipidu, kus esinesid juba mõned 
oma taidluskollektiivid ja tantsuks män-

gis ansambel MTJ. 
Tööd alustasid näi-
tering Tiia Sõbra 
juhendamisel, laste 
ja noorte lauluan-
samblid, neidude 
rahvatantsurühm 
Eve Kulla juhenda-
misel. 

1988. a sügisest 
korraldas sovhoosi 
ametiühing (esi-
mees Margus Jehe) 
transpordi kahele 
ringijuhile Sipast 
Lauknale, et proo-
vides käia. Laine 
Kask hakkas juhen-
dama meeskvar-
tetti, segaansamb-

lit, neidude ansamblit ja laulusolist Pille 
Lindret, kes oli tuntud oma haruldaselt 
hea lauluhääle poolest ülevabariigiliselt. 
Kaare Tammaru hakkas juhendama sega-
rahvatantsurühma. 

Kui Sooniste sovhoos reorganiseeri-
ti ja ka Laukna kolhoos lõpetas tegevuse 
(1993), siis hakkas ka kultuuritöö hää-
buma, kuid tegutsema jäi seesama sega-
rahvatantsurühm. Tantsijad hakkasid 
proovides käima Sipa klubis, seda siis juba 
oma transpordiga. Lauljad sõitsid laulma 
Teenusele.

Sporditegevuse otsene juht majandis 
puudus. Spordiüritusi korraldati rajooni 
spordiorganisatsiooni VSÜ JÕUD juhis-
te järgi. Majandis tegelesid sellega ühis-
kondlikus korras asjast huvitatud Aivo 
Kurbel ja Mati Kangur. Teavet vahendasid 
ja üritusi algatasid kas partorg või ameti-
ühingu esimees.

Lisaks tavalistele spordialadele oli 
Lauknal vabariigiski tuntust kogunud 
mälumängurite võistkond. 1989. aastal 
peeti vabariiklik mnemoturniir Lauk-

na klubis, üritust juhatas Toivo Tootsen. 
Võistlemas käidi põllumajandusasutuste 
mälumängu „Külakilb” turniiridel. 

Oma isikliku mälupildi järgi saan öel-
da, et kuigi maaelu oli raske – tööpäevad 
kevadest sügiseni pikad ja puhkepäevi 
kiiretel hooajatööde perioodidel ei olnud 
–, oli nõukogude ajal (ehk siis kolhoosi-
de ja sovhooside ajal) rahvakultuuri- ja 
spordi edendamine, vabaaja ürituste roh-
kus ja nendest osavõtmise võimalused 
kõigile soovijatele lastest kuni eakateni 
kättesaadavamad. See omakorda tekitas 
õhkkonna, et kurvameelsust ja tigedust 
oli kuidagi vähem, inimesed olid sõbrali-
kumad, omavaheline suhtlemine oli tihe-
dam. Inimesed olid rõõmsameelsemad. 
Seltskondlikel üritustel olid olulisel kohal 
ühislaulmine ja tantsimine. Nüüd on kõige 
olulisemad sotsiaalmeedia, nutitelefonid 
...  Minul on küll kahju, et pole enam sel-
liseid seltskondlikke üritusi, kus osavõt-
jana oleks võimalus kõikidel koos laulda, 
tantsida ja lihtsalt meelt lahutada.

Soovin kõigile jõudu ja edu mälestuste 
kirjapanemisel, ajaloo jäädvustamisel.

Lõpp

Kohalikku kultuurielu toetas majandi poolt Leo Jõulu. 
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Noored kunstnikud ja muusikud noppisid tunnustusiNoored kunstnikud ja muusikud noppisid tunnustusi

Kehtna kunstide kool korraldas 
juba 20. korda kujutava kuns-
ti konkurssi OMA SILMAGA. 
Seekordne teema oli TASA-

KAAL. Oodati pilte, mis otsisid vastuseid 
küsimusele, kuidas väljendada kunstis 
tasakaalu otsimist hea ja kurja, rõõmu ja 
mure, rahuliku ja äreva, isikliku ja välise 
vahel. 

Tasakaal sinus endas? Küsiti, kas Hen-
ri Matisse`i unistus kunstist, mis on tasa-
kaalus, puhas ja särav, milles puuduvad 
ärevad või masendavad teemad ja mis mõ-
juks rahustavalt nagu tugitool väsinule – 

on kaasajal üldse mõeldav?
Töid saadeti konkursile üle 200, mil-

lede hulgast peapreemia pälvis Märjamaa 
kunstikooli õpilane Caileen Rapp. Caileen 
kujutas oma tööl figuuri, kes pingsalt 
hoiab head tasakaalu nõudvat poosi vär-
vilises maailmas. 

Kuma Järviku töö oli II kohta väärili-
ne 7–10aastaste vanusegrupis ja Ketriin 
Ermi tööd tunnustati III kohaga 11–13aas-
taste seas. 

Caileeni ja Kuma tööd valmisid õpeta-
ja Selve Ringmaa juhendamisel, Ketriini 
juhendas õpetaja Katrin Nõu.

Eriauhinna said neli Märjamaa güm-
naasiumi 6. klassi õpilast, keda juhendas 
Eve Burmeister. Marie Eliise Tiits sai nu-
tisegaduse eriauhinna, Markus Vok mi-

nimalismi, Rico Robert Leppsalu terav-
meelsuse ja Cristeli Tali kompositsiooni 
eriauhinna.

10. aprillil toimus Rapla kultuurikes-
kuses kolmandat korda PLMF-i ja Rapla 
Kirikumuusika Festivali koostöös kon-
kurss „Raplamaa noor muusik 2023”. 
Vanemas vanusegrupis saavutas II koha 
saksofonist Caspar Kiis. Finaali mängima 
valiti ka nooremast vanusegrupist klarne-
tist Hildegard Nakkurt.  Casparit ja Hilde-
gardi juhendab õpetaja Hannes Altrov ja 
nende kontsertmeister on Kaarel Kõllo.

Hästi esinesid ka meie pianistid Liise 
Paldermaa (õp Tilda Matleena Lauha) ja 
Rea Varik (õp Sandra Meindok).

Anne Aaspõllu

Kunstikonkursi „Oma silmaga” peapree-
mia pälvis Caileen Rapp.
Foto: Selve Ringmaa

Konkursil „Raplamaa noor muusik 2023” 
saavutas II koha Caspar Kiis. 
Foto: Taimo Tammik
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Projekti „Minu 
panus tervi-
sesse“ näitus 
on vaatami-

seks üleval Valgu 
rahvamaja fuajees 
kuni 12. maini, Silla-
otsa Talumuuseumis 
9. juunini.  

13. aprillil ilmus 
trükist Tiina Azoja-
ni fotoprojekti teine 
raamat,  pealkirjaga 
„Panus tervisesse“. 
Sel puhul avati ta 
näitus Valgu rahva-
majas. Kohal oli ka 
raamatu toimetaja 
Kerttu Rakke. 

Tervistavate te-
gevustega haaratud 
inimeste pildistami-
ne sai alguse juba 2019. aastal. Siis võitis 
T. Azojan Tartus toimunud fotograafide 
konkursi, kuna suutis idee kõige täpsemalt 
ning selgemalt sõnastada. Tulemus näitab, 
et ta suutis selle ka kõige paremini teosta-
da. Koroonapiirangud on projekti küll ta-
kistanud, kuid siiski on toimunud arvukalt 
näitusi üle terve Eesti, valminud on fotod, 
videod ja kaks raamatut. Videotega saab 
tutvuda YouTube`i keskkonnas. Ilmunud 
on ka arvukalt kajastusi toimunud üritus-
test. 

T. Azojani töid iseloomustab inimlik-
kus ja suur elulähedus. Vaataja ja lugeja 
veendub, et kõik kogetu on vajalik, eesku-

jud jõukohased ja järgitavad. Kuuldavasti 
on 2021. aastal ilmunud esimene raamat 
„Minu panus tervisesse“ mõneski peres 
saavutanud suurima võimaliku tunnustuse 
ning kasutusel kui laste lemmikraamat.

Teises raamatus saavad peategelased 
pikemalt sõna, lisaks on kommentaarid 
nende hoolealustelt. Avatakse treening-
meetodeid, selgitatakse termineid ja stiile. 
Näituse külastaja saab raamatutega tut-
vuda nii Sillaotsa muuseumis kui ka Valgu 
rahvamajas. Nende omandamiseks tasub 
ühendust võtta Tiina Azojaniga.

Kalju Idvand

Paremal fotoprojekti „Minu panus tervisesse” elluviija Tiina 
Azojan. Tema uuest raamatust „Panus tervisesse” loeb katkendit 
trükise toimetaja Kerttu Rakke. 
Foto: Kalju Idvand

Tiina Azojan Tiina Azojan 
panustab tervisesse fotodegapanustab tervisesse fotodega
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Märjamaa sotsiaalkeskuse 
käsitöötoas

neljapäeval,  20. aprillil  
kell 12.00 

 

KÄSITÖÖSEEBI  
VALMISTAMINE

* Isetehtud seebi valmistamiseks 
kasutame  kitsepiimast seebi-

massi  ja muid lisandeid.
Materjal ja töövahendid on 

kohapeal 3 euro eest.

Õpime laduma maakiviaeda
MTÜ Haimre Kultuuriseltsi KOPile kirjutatud rahataotlusprojekt 
„Maakiviaia taastuskoolitus Haimre-Kasti kogukonnale” sai rahas-
tuse. Projekt teostub kahe õppepäevaga 29. ja 30. aprillil Haimre 
rahvamaja juures, endise Järgküla tee ääres. 

Osalema ootame kõiki huvilisi. Õppepäevad viib läbi suure koge-
musega maakiviaia laduja Gunnar Differt. Õppepäev koos lõunasöögi-
ga on osalejale tasuta. Ühele õppepäevale ootame 8–10 inimest. Eel-
nevalt on vaja registreerida osalejaks Haimre Kultuuriseltsi esinaise 
Kätlin Kingisepa telefonil 5352 8568 või projektijuhi Aap Põldmanni 
telefonil 5809 2720. 

Eelregistreerida maakiviaia õppepäevale saab 27. aprillini.

Eha KaljusaarVaade Pärandalleele. 
Foto: Eha Kaljusaar
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Pärimusmaja toimetab
Teisipäeval kell 15.00 Loovus- ja keraamikaring
Teisipäeviti kell 18 Keraamikaring täiskasvanutele / Lilltikan-
dihuvilised kell 19.00
Neljapäeval, 20.04 kell 18 keraamika
Teisipäeviti ja kolmapäeviti karmoška- ja lõõtspillitunnid
Kolmapäeviti kell 17.45 väikekandlering algajatele ja/või 
edasijõudnutele (juhendab Terje Kaur)
Neljapäeviti kell 15 Maiasmokaklubi tegemised noortele
22.04 kell 11 (buss väljub kell 10.30) Kanuumatk Keila jõel
26.04 kell 18 Vahetatavate kaantega märkmik (juhendab 
Piret Lehes)
27.04 kell 11 Põnev tegevuspäev noortele KEVADINE LOO-
VUSLAAGER
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K 19.04 kl 15.10 
„VÄIKESED KANGELASED”
PRANTSUSE kogupere-joonisfilm 
1.35 (L) eesti keeles

K 19.04 kl 17.00 
„PAAVSTI EKSORTSIST”
USA õudusthriller 1.40 (K –14)

K 19.04 kl 19.00 
„APTEEKER MELCHIOR: 
TIMUKA TÜTAR”
EESTI ajalooline draama-krimi 
1.35 (MS –12)

K 19.04 kl 21.00 
„RENFIELD”
USA õuduskomöödia 

1.40 (K – 14)

N 20.04 kl 15.10 
„ VÄIKESED KANGELASED”

N 20.04 kl 17.00 
„APTEEKER MELCHIOR: 
TIMUKA TÜTAR”

N 20.04 kl 19.00 
„KAUNIS KATASTROOF”
USA romantiline draama 
1.45 (MS –12)

N 20.04 kl 21.00 
„RENFIELD”

R 21.04 kl 15.15 

„VÄIKESED KANGELASED”

R 21.04 kl 17.00 
„IGAVESTI NOORED” 
PRANTSUSE komöödia-draama 
2.06 (MS –12)

R 21.04 kl 19.20 
„KAS ABIELLUME?”
USA romantiline komöödia 
1.35 (MS –12)

R 21.04 kl 21.15 
„KARUPOEG PUHH: VERI JA 
MESI”
USA õudusfilm 1.24 (K –14)

P 23.04 kl 15.10 
„VÄIKESED KANGELASED”

P 23.04 kl 17.00 
„KAS ABIELLUME?”

P 23.04 kl 19.00 
„TAEVATREPP”
EESTI draama 1.47 (MS –12)

P 23.04 kl 21.00 
„IGAVESTI NOORED”

K 26.04 kl 15.30 
„VÄIKE ALLAN. INIM- 
ANTENN”

K 26.04 kl 17.15 
„SAVVUSANNA SÕSARAD”

K 26.04 kl 19.00 „KURVILISE 
TEE LEGENDID” 

K 26.04 kl 21.30 
„KAS ABIELLUME?”

Varbola rahvamajas
23.04 kell 11.00 Loovustoa 
töötuba „Kingitus emale-va-
naemale”. Eelregistreerimise-
ga tel 502 7322

24.04 kell 18.00 Olga Soku  
Fotonäituse „Minu liblikad” 
avamine. Pakume teed ja 
küpsist

30.04 kell 11.00 Loeng „ 
Algaja teekond maagilisse 
Universumi” 2.osa  soodus-
hinnaga 9 € Eelregistreerimi-
sega 5592 3316

30.04 kell 16.00 Kaardid en-
nustavad. Tarokaarte paneb 
Maag Loore

6.05 kell 16.00 Tiina Azojani 
näituse avamine

Kogu info ürituste kohta 
tel 502 7322

Märjamaa rahvamajas

N 20. aprill kell 17.00 muusi-
kakooli 1. klasside kontsert
R 21. aprill kell 10.00 
laste mänguhommik
L 22. aprill kell 12.00 
Klaverikontsert, tasuta!
T 25. aprill kell 19.00 
Vana Baskini teatri etendus 
„Aabitsa kukk“, 
piletid 19.-/ 21.-
R 28. aprill kell 10.00 
laste mänguhommik
L 29. aprill kell 19.00 
huumoriõhtu „Kuidas leida 
normaalset meest?“, 
broneerimine ennikohvik@
gmail.com

P 30. aprill kell 12.00 
Beebiklubi
K 3. mai kell 12.00 Märjamaa 
valla laste Laulukarussell
R 5. mai kell 10.00 
laste mänguhommik
T 9. mai kell 17.00 muusika-
kooli kevadkontsert, tasuta
R 12. mai kell 10.00 
laste mänguhommik
L 13. mai kell 11.00 
Hõbelusikapidu
E, 15.mai kell 10.00 
Silmade kontroll ja prillide 
müük, eelregistreerimisega

Ly galeriis 18.aprill- 21.mai 
Märjamaa Muusika-ja Kuns-
tikooli kevadnäitus

Info ja registreerimine 
tel 482 0075, 5656 4614

marjamaa.rahvamaja@mar-
jamaa.ee

Tere!
Kevad on saabunud ja kindlasti on sul lume alt välja tulnud tüü-
tud kännud, millest soovid vabaneda.Kui soovid kändudest lahti 
saada, siis helista 5696 1456. Tulen vaatan kändude suurused ja 

seisud üle ning teen hinna kohapeal vastavalt kännule. 
Hinnad algavad 5 eurost kuni 100 euroni tükk, 

selle sees töö ning kohale sõitmine. 
Kännu freesimine on ideaalne abiline: ei riku sinu kaunist haljas-

tust ega ka muru. (Ainult natuke kännu ümbert.)
Kopaga välja kaevates on aga kahjustused palju suuremad, 

kui asi väärt on ja lisatööd väga palju rohkem 
Kirjuta mulle või helista ning leiame sobiva lahenduse. 

Mine vaata ka minu insta lehele atmp36, seal näed, millega 
tegelen. Kui on selles valdkonnas küsimusi ja pakkumisi, siis võib 

julgelt helistada 5696 1456. 

Metsamaapinna ette-
valmistus külviks

ja istutamiseks 
mikk@metsaader.ee

5345 3698
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Maarja kogudus

Kolmapäev, 19. aprill
18.00 Missa (kogudusemaja)

Neljapäev, 20. aprill
7.30 Missa (kogudusemaja)

Reede, 21. aprill
7.30 Missa (kogudusemaja)

Pühapäev, 23. aprill
Ülestõusmisaja 3. pühapäev
11.00 Missa (kogudusemaja)
 11.00 Pühapäevakool (kogudu-
semaja)

Esmaspäev, 24. aprill
7.30. Missa (kogudusemaja)

Teisipäev, 25. aprill
7.30 Missa (kogudusemaja)

Vigala Maarja kogudus

Pühapäeviti kell 11.00 armu-
lauaga jumalateenistus Vigala 
kiriku käärkambris

Kullamaa Püha Johannese 
kogudus

Pühapäeviti kell 11.00 jumala-
teenistus armulauaga koguduse-
majas 

Aeg ühiseid rõõme 
ja muresid ei mata,
aeg kaunimad ajad 

meelde jätab.

Südamlik kaastunne Helvile 
armsa abikaasa 

LEMBIT TONDI 
kaotuse puhul.

Endised töökaaslased 
Vigala Vallavalitsusest

Seal, kus sulgub eluraamat, 
algab mälestuste tee...

Mälestame
oma kauaaegset liiget 
ERNA ARULAIDI

23.01.1933–11.04.2023

Naiskoor Paula

Südamlik kaastunne 
lähedastele  

ILMAR ALGMA 
kaotuse puhul.

Mälestavad Jan ja Allan

Siiras kaastunne abikaasale 
ja lastele peredega

REIN LOELI
kaotuse puhul.

Aivar ja Merle

Avaldame kaastunnet 
Mallele ja Margusele 

peredega
ema

ERNA ARULAIDI 
surma puhul. 

Silvi, Signe, Erik

Südamlik kaastunne 
lähedastele 

ERNA ARULAIDI 
kaotuse puhul.

KÜ Märjamaa Muru 6 Avaldame sügavat 
kaastunnet Helvile lastega 

abikaasa ja isa 
LEMBIT TONDI 

surma puhul.

Marja, Heino ja Marve pere

Sind leinama jääb 
kodumaja,

 igatsema koduõu...

Südamlik kaastunne 
Helvile, Tiinale ja Tiidule 

peredega 
kalli abikaasa, 
isa ja vanaisa 

LEMBIT TONDI
 kaotuse puhul.

Töökaaslased Vigala 
Hooldekodust ja Kaidi

Su koduks sai nüüd taevas
tähtede säras ...

Südamlik kaastunne 
Margusele lähedastega 

kalli ema
ERNA ARULAIDI

surma puhul.

KÜ Muru 3 naabrid

LUULE-ÕIE ORGMA
23.10.1930-10.04.2023

Mälestame meie kauaaegset 
laulukaaslast.

Segaansambel CaroAeg ühiseid rõõme 
ja muresid ei mata,
aeg kaunimad ajad 

meelde jätab.

Avaldame sügavat 
kaastunnet lähedastele

LEMBIT TONDI
surma puhul.

 
Klassikaaslased 

Peru kooli päevilt

Sulgunud on eluraamat,
algab mälestuste tee

Siiras kaastunne lähedastele
LUULE-ÕIE ORGMA

kaotuse puhul.

Pärna põik 4 KÜ
ja majarahvas

* Tööriistade ja kaubikute 
rent

* Akende müük ja paigal-
dus, mõõtmine

* Kasutatud kodumasina-
te müük
* Kodumasinate remont 

Järelmaksu võimalus

Facebook.com/kasutatud 
kodutehnika

Ringuta, Ringuta tee 
Tel 5566 9903

Avatud E–L

Kevad hakkab Kevad hakkab 
saabuma, hoovid ja saabuma, hoovid ja 

majaesised puhtaks!majaesised puhtaks!

Ostan Teie auto või muu Ostan Teie auto või muu 
mootorsõiduki, mootorsõiduki, 

pakkuda võib seisvaid, pakkuda võib seisvaid, 
sõitvaid, avariilisi.sõitvaid, avariilisi.

Pakkumisi ootan numb-Pakkumisi ootan numb-
rile 5550 2750 Martinrile 5550 2750 Martin

Viber/WhatsappViber/Whatsapp

Remondijaam OÜ
Sõiduautode remont, 

hooldus, rehvivahetus, 
rehvide ja 

varuosade müük. 

Asun Varbola külje all 
Purga külas.

Tel 5300 2914 
remondijaam@gmail.com

OSTAME OSTAME 
METSAKINNISTUIDMETSAKINNISTUID  
(ka koos põllumaaga) (ka koos põllumaaga) 

ja ja 
KASVAVAT METSA KASVAVAT METSA 

(raieõigust)(raieõigust)

Tel 528 4932 Tel 528 4932 
Riho AlaveeRiho Alavee

info@timberston.eeinfo@timberston.ee
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95 Linda Ess
92 Aino Reemann
84 Luule Vilu
83 Linda Vallimaa
82 Jaan Leinberg
81 Leo Kaljusaar
80 Liia Berlin
80 Helgi Tõiste
77 Salme Saidla
70 Avo Ülemaantee
65 Ulvi Zagurskaja
65 Malle Teekivi
65 Väino Kruuse
65 Ervin Laus
65 Aleksandr Voropajev
65 Jaan Haak
65 Ants Keldremaa

MÜÜK
Saadaval toored ja kuivanud lõ-
hutud küttepuud: lepp, sanglepp, 
kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 ja 60 
cm. Vedu al 5 rm. Olemas ka 
40-liitrises võrgus, al 50 tk. 
Tel 5373 7294, Kanarbiku talu

Müüa killustikku ja liiva koos 
transpordiga. Tel 5452 2449

Küttepuud konteineris.  
Tel 5645 0325

Hall lepp. Sanglepp. Kask
Metsakuiv okaspuu. 
Lisainfo tel 5697 5216 

Müüa diivan. Tel 5691 9599

Müüa 1 m3 veenõu jalgadel.  
Tel 5691 9599

Müüa 4 toaline korter Orgital. 
Tel 503 4753

OST
Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toi-
mivaid, avariilisi, riketega, arvelt 
maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Kohapeal kiire vormis-
tamine ja tehing. Pakkumisi oo-
tan seisevauto@gmail.com või 
5618 8671. Järele tulen puksiiri-
ga ja tasun sularahas. Vormistan 
ja arvelt maha võtan ise. Vaata 
lisaks www.seisevauto.ee.

Laarox OÜ ostab metsa- ja põl-
lumaad. Pakume parimat hinda. 
Telefon 552 7322.

Ostan vanavara, maale, klaas-, 
portselan- ja hõbeesemeid, mün-
te, ordeneid, märke, postkaarte, 
fotosid, raamatuid, vaase jne. 
Raha kohe kätte. Tel 5353 8982

Ostan korteri Märjamaal.  
Tel 5645 0325

TEENUSED
KORSTNAPÜHKIJA
5333 0556
korstnahooldus.ee

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

Väiketraktori teenus. 
Tel 5663 2968

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee.

Tänavakivide paigaldus ja 
võrkaedade ehitus.
OÜ Kivivennad, tel 551 9855

Katusetööd, lame ja viilkatuste 
ehitus-remonttööd, ehituslikud 
plekitööd. Tel 5607 1500

Korstnate ehitus, kivi- ja moo-
dulkorstnate ehitus, parandus, 
plekitööd. Tel 56071500.

Katuse-, fassaadi-, üldehitus ja 
viimistlustööd. 
Kortermajade renoveerimistööd. 
Pakume erinevaid lahendusi 
hoonete ja majade ehitusel.
mehitus@gmail.com, 
tel 5352 9476

Fekaalivedu, survepesu, ummis-
tuste likvideerimine. 
Tel 558 8811, www.fekto.ee

Muruniitmine Märjamaal ja 
ümbruses. Tel 514 7664

Märjamaa Haigla AS 
võtab tööle 

KOKA 
haiguste ja puhkuste 

asendajaks 
alates maikuust. 

Kontakt tel 5393 8283, 
mrhaigla@estpak.ee

Välja 2 Märjamaa
• Rehvitööd 
• Kohapeal suur valik 

tuntud firmade uusi 
rehve

UUED 
SUVEREHVID 

SOODUSHINNAGA 
Küsi pakkumist!

56 59 824
jansenrehvid@hot.ee

A.V.S.K. OÜ A.V.S.K. OÜ 
vajab töökotta Orgital vajab töökotta Orgital 

AUTOLUKKSEPPAAUTOLUKKSEPPA
Vajalik töökogemus Vajalik töökogemus 

3 aastat. 3 aastat. 

Palk 1300 eurot. Palk 1300 eurot. 

Küsimused ja info Küsimused ja info 
tel 503 3013 tel 503 3013 
avsk@avsk.eeavsk@avsk.ee


